
lil MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4-KUMSP80RKLJI

č. 2
ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské Činnosti, výkon funkce
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a

autorského dozoru, ev. číslo 03331/2017/IM

I.

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

Smluvní strany

náměstkem hejtmana kraje

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

70890692
CZ70890692
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
2102122518/2700

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel")

2. MR Design CZ s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Nábřeží SPB 457/30, 708 00 Ostrava Porubá
Ing Roman Dieheí - jednatel
25388606
CZ 253 88 606
ČSOB a. s. - divize Poštovní spořitelna
165428953/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 17 740

(dáíe jen „zhotovitel")

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 15. 9. 2017 smlouvu č. 03331/2017/IM (dále jen
„smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské
činnosti, výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
po dobu přípravy stavby a autorského dozoru, pro stavbu „Rekonstrukce a výstavba Domova
Březiny" (dále jen „stavba"). Dne 27.11. 2017 byl ktéto smlouvě uzavřen dodatek č. 1
ev. č. 03331/2017/IM/l.

2. V souladu s ustanovením smlouvy byl objednatel zhotovitelem písemně upozorněn
na skutečnost, která má vliv na plnění smlouvy. Jedná se o výši předpokládané maximální
hodnoty realizace projektované stavby, která byla na základě provedených průzkumů
a zaměření a dále na základě propočtu ceny stavby dle aktuálně platných sazebníků cen
projektovaných staveb stanovena na částku cca 205.600.000,- Kč vč. DPH.



XXX.
Změna smlouvy

S ohledem na vvše uvedené se smluvní strany dohodiv takto:

1. ČI. VI odst. 2 písm. g) smlouvy se mění a zní:

„respektovat při provádění díla objednatelem předpokládanou maximální hodnotu realizace
projektované stavby, tj. 205.600.000,- Kč vč. DPH, přičemž tato částka zahrnuje také náklady
na nutné demolice a náklady na vybavení stavby interiérem a zahradními prvky umístěné ve
venkovním areálu domova. Nerespektování předpokládané maximální hodnoty realizace
projektované stavby bude považováno za vadu díla".

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
smlouvy obdrží druhá smluvní strana, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), jinak. V takovém případě dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru
smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v
registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel.

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení)/ ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 39/3446
ze dne 29. 5. 2018.

V Ostravě dne 21 ,06.2018

ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

V Ostrav

Ing. Roman Diehe!
jednatel

design
•.

^s-.Sír.-sefiifln tát


